ASCOLI PICENO - COLLE SAN MARCO WINTER TRAIL - 4° Edizione
domenica 13 gennaio 2013

Pos

2 34
3 76
4 |102
5 |126
6 122
7 1

8 1120
9 15
10 |107
11 |88
12 |25
13 39
14 |63
15 |145
16 |65
17 |161
18 |26
19 |77
20 86
21 150
22 50
23 41

24 23
25 98
26 148
27 60
28 118
29 95
30 80
31 137
32 13
33 33
34 43
35 7

36 44
37 85
38 17
39 75
40 56

PET.|COGNOME
6

CIPOLLINI
DI MANNO
TRAVAGLINI
DIANA
BOZzO
LIBERATORE
BUCCI
SORDONI
PICCIONI
FILIPPONI
PIERLUIGI
BARONE
VISOCCHI
TORRE
FEDERICI

DI BONAVENTURA
GUGLIELMI
SEBASTIANI
D'AMICO
FORESI
CORRADO
CAROSI
PAONE
GIAMMARINARO
GASPARI
CARDI
GATTAFONI
BASTARI
PAOLINI
SANSONE
DE PAULIS
PALLOTTA
COLIPI
MICHELANGELI
CLEMENTI
SERITTI
PALOMBARO
BOSCARO
SCARANO
BALLONI

NOME
NAZZARENO
ANTONIO RAFFAELE
FABIO
FRANCESCO
FABIO
LUIGI
ANTONIO
SILVANO
ALESSIO
MAURIZIO
GIANNI
GIANNI
ROBERTO
WALTER
MANOLO
ALFONSO
MARCO
FABRIZIO
GIOVANNI
DAVIDE
STEFANO
GIUSEPPE
ANTONELLO
SALVATORE
EMILIO
ANDREA
SAURO
SIMONE
DANIELE
UGO MARIA
ENEA
MAURIZIO
GIOVANNI
AURELIO
LUCIANO
FABRIZIO
FRANCESCO
SERGIO
ROBERTO
GIACOMO

Anno
1974
1968
1974
1973
1974
1968
1977
1965
1982
1961
1971
1968
1970
1975
1971
1966
1974
1958
1956
1976
1969
1963
1961
1980
1975
1994
1966
1975
1978
1976
1961
1964
1967
1958
1970
1969
1988
1962
1976
1974
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TEAM

AVIS ASCOLI MARATHON

ASD ATINA TRAIL RUNNING

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
NUOVA ATLETICA ISERNIA

UPR MONTEMARCIANO ASD
RUNNERS SULMONA

A.S.D. FARNESE VINI ERCA PE
POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO
AVIS ASCOLI MARATHON

NUOVA POD. CENTOBUCHI

LET'S RUN FOR SOLIDARITY
A.S.D. ATLETICA ABRUZZO L'AQUILA
ASD ATINA TRAIL RUNNING
ATLETA LIBERO - TORRE

G.S. DINAMIS

ATLETICA VOMANO

UISP RAVENNA

A.S.D. ATLETICA ABRUZZO L'AQUILA
G.P. LUCREZIA

LET'S RUN FOR SOLIDARITY
TIBURTECOTRAIL

AVIS ASCOLI MARATHON

ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
MEZZOFONDO CLUB ASCOLI
ATLETA LIBERO - CARDI

ATLETA LIBERO - GATTAFONI
POL. DINAMIS

METALROOF

GRUPPO PODISTICO AMATORI TERAMO

ASD ATLETICA ABRUZZO L'AQUILA
AVIS ASCOLI MARATHON

ASD ATINA TRAIL RUNNING

ASD PARKS TRAIL

AVIS ASCOLI MARATHON

ASD PARKS TRAIL

LET'S RUN FOR SOLIDARITY
A.P.D. ECOLOGICA 'G'

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
ATLETA LIBERO - BALLONI

|CAT. |

ASS M

ASS M

ASS M

M40-44
M35-39
M45-49
M35-39
M45-49
M18-34
M50-54
M40-44
M45-49
M40-44
M35-39
M40-44
M45-49
M35-39
M55-59
M55-59
M35-39
M40-44
M50-54
M50-54
M18-34
M35-39
M18-34
M45-49
M35-39
M35-39
M35-39
M50-54
M45-49
M45-49
M55-59
M40-44
M40-44
M18-34
M50-54
M35-39
M35-39

POS.
CAT

101:21:12
2 01:22:17
3/01:22:31
101:22:37
101:22:50
1.01:23:33
2/01:24:24
2 01:24:36
1.01:24:42
1 01:24:57
2/01:25:47
3 01:26:15
3/01:26:19
301:26:48
401:26:49
4/01:26:56
4/01:27:05
101:27:12
2/01:28:12
5/01:28:45
501:29:32
2 01:29:32
3/01:29:52
2 01:30:18
6 01:30:20
301:30:21
501:30:27
7/01:30:37
8/01:30:46
9/01:30:54
4/01:31:14
6/01:31:15
7 01:31:46
3/01:31:46
6 01:31:56
7/01:32:02
4/01:32:06
5/01:32:44
10 01:32:57
11/01:33:18

|Tempo |Media

11.6031286567716
11.4487117160914
11.4162214569215
11.4025177533893
11.372691053966

11.2764853756833
11.1613578467189
11.1361778005458
11.1234661444752
11.0900725014471
10.9826477274935
10.9221612429466
10.9139359298666
10.8543060983455
10.8522219982143
10.8363050730473
10.8172248803828
10.8029587721478
10.6811803724807
10.6140845070423
10.5229841187094
10.5227882037534
10.4836540690934
10.4324713439282
10.4280442804428
10.4270823724749
10.4162251319997
10.3963947392624
10.3788310042786
10.3640814530251
10.3252678595895
10.3248906222884
10.2652584930848
10.2651652742463
10.2480417754569
10.2359780502382
10.2289385575966
10.1589812260158
10.1347534898733
10.0972747005386
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

146
157
2
127
138
128
109
69
134
96
40
8
11
131
154
100
159
71
38
115
160
19
31
108
5
140
112
18
132
52
4
79
46
32
68
83
78
29
121
82

CARDINALI
RAIMONDI
CARLINI

FRANCESCHETTI

MONALDI

FRANCESCHETTI

LUBERTO
CAPOFERRI
MELASECCA
TORQUATI
DI STASO
COCCIA
MAROZZI
PAZZAGLIA
ORSOLINI
BERNARDO
BELLAVIA
CAVEZZI
TARI
VENTIMIGLIA
VERNELLI
FLAMINI
MESSI
GABRIELLI
CERQUOZZI
MONTECCHIA
MOZZONI
CICCOLONE
MARTINI
FALGIANI
ACCORSI
PROFILI
VERINI
BRIGIDI
FONTANA
MARTINA
PANCHETTI
GUZZINI
SPERANDIO
REFI

NOME
DIEGO
MIRKO
ALESSANDRA
DANIELE
ANTONIO
MICHELE
DAVID
PASQUALINO
LUIGI
MARCO
MIRKO
MARINA VALERIA
FRANCO
SERGIO
FRANCESCO
REMO
CLAUDIO
STEFANO
CARMELINO
FABRIZIO
GIANLUCA
FEDERICO
FABIO
SECONDO
ANDREA
MARINO
MASSIMILIANO
ALFONSO
CRISTIAN
MARIA RITA
PAOLO
PAOLO
VALENTINA
BRUNO
MAURIZIO
MARCO
MASSIMO
MATTEO
CARLO
CRISTIANO

Anno
1980
1969
1986
1983
1956
1975
1965
1960
1971
1961
1975
1975
1967
1963
1963
1966
1982
1965
1964
1977
1968
1981
1961
1969
1977
1966
1968
1966
1974
1964
1981
1958
1969
1962
1972
1968
1947
1984
1948
1979
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TEAM

TRAIL ADVENTURE MARCHE

FLIPPER

AVIS ASCOLI MARATHON

UPR MONTEMARCIANO ASD

GRUPPO POD. AMATORI TERAMO SSD
UPR MONTEMARCIANO ASD

NUOVA POD. CENTOBUCHI

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE

METALROOF

ASD FARNESE VINI

AVIS ASCOLI MARATHON

AVIS ASCOLI MARATHON
WINNER FOLIGNO

AVIS ASCOLI MARATHON
NUOVA ATLETICA ISERNIA
FLIPPER

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
ASD ATINA TRAIL RUNNING
NUOVA POD. CENTOBUCHI

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
ACLI MACERATA

NUOVA POD. CENTOBUCHI
AVIS ASCOLI MARATHON
GRUPPO POD. AMATORI TERAMO SSD
NUOVA POD. CENTOBUCHI
A.P.D. ECOLOGICA 'G'

ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR.
AVIS ASCOLI MARATHON

G.S. DINAMIS

ASD RUNNERS CHIETI

ASA ASCOLI PICENO

FART SPORT

INUIT TRIATHLON ABRUZZO
G.S. DINAMIS

A.S.D. PODISTICA AMATORI TOLENTINC M18-34

POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO
HAPPY RUNNER CLUB

POS.

|CAT. |CAT
M18-34 501:33:37
M40-44 8/01:33:55
ASS F 1.01:34:03
M18-34 6 01:34:45
M55-59 4/01:34:48
M35-39 12/01:35:10
M45-49 8/01:35:35
M50-54 6 01:35:46
M40-44 9/01:35:54
M50-54 7 01:36:10
M35-39 13 01:36:13
ASS F 2 01:36:14
M45-49 9/01:36:22
M50-54 8/01:36:27
M50-54 9/01:36:44
M45-49 10 01:37:19
M18-34 7 01:37:22
M45-49 11 01:38:11
M45-49 12/01:38:19
M35-39 14/01:38:27
M45-49 13 01:38:31
M18-34 8/01:38:37
M50-54 10 01:38:42
M40-44 10 01:38:43
M35-39 15 01:38:45
M45-49 14/01:38:49
M45-49 15 01:39:16
M45-49 16 01:39:21
M35-39 16 01:39:27
ASS F 3 01:40:11
M18-34 9/01:40:51
M55-59 501:40:54
DONNE 1 01:41:07
M50-54 1101:41:27
M40-44 1101:41:27
M45-49 17/01:41:59
M65+ 1.01:42:12

10 01:42:15
M65+ 2 01:42:18
M18-34 11/01:42:24

Tempo |Media

10.063744168655

10.0303465900016
10.0163927163174
9.94256462579051
9.93775714737841
9.89963743366087
9.85527462946818
9.83692152392224
9.82307344711321
9.79625794039396
9.79082759516695
9.78989486082483
9.77643243243243
9.76663412273957
9.7381116471399

9.68007124751661
9.67592830363104
9.5945406859791

9.58144738849616
9.56847077147065
9.56256185972541
9.5522186261503

9.54447587284164
9.54254214538363
9.54020660320032
9.53376965117064
9.48974966000101
9.48226688588397
9.47289030419844
9.40283981733337
9.3416855362544

9.33651598622319
9.31627876310411
9.28658276100029
9.28536224741252
9.23748273692296
9.21819827607297
9.21406563310021
9.20813613444009
9.19944334578481
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Pos |PET.|COGNOME

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

124
151
70
106
12
81
16
144
54
155
35
113
45
119
72
61
135
136
156
143
158
3
117
114
162
123
30
59
36
9
149
62
93
101
89
99
53
67
47
27

FRANCINELLA
CuUCuLO
CAPONI

DE CESARI
ORSOLINI
MASCIANGELO
SILVESTRI
IERVICELLA
ANGELELLI
FORNI
FIONDA
ORTIZ
GRAZIANI
CAMPELLI
CELANI

PETTI
ROMITO
ROMITO
ANTOLINI
ALFONSI
LELLO
AVIGLIANO
SCOGNAMIGLIO
PACENTE
EGIDI
ZALLOCCO
SABATINI
COVANI
MONTICELLI
GIACOBONI
PICCININI
TESTATONDA
FRANCAVILLA
COLECCHIA
SCHIAZZA
NARDI
ROSINI
BUFFARINI
CARABBA
FIORANI

NOME
FABRIZIO
MASSIMO
ANTONIO
PATRIZIO
SONIA
CARMINE
FABRIZIO
BENEDETTA
LUCIA
RAFFAELE
GIUSEPPE

FERNANDO CLAUDIO

RODOLFO MARIO
ITALO
GIUSEPPE
MARCO
DAVIDE
GIUSEPPE
ALFREDO
LUCIA
PIERFRANCESCO
RAFFAELE
VINCENZO
MICHELE
EMILIANO
FRANCO
GIORGIO
STEFANO
ISABELLE
PIETRO
NAZZARENO
MAURO
ANDREA
EGIDIO
LORENZO
AGOSTINO
SALVATORE
CRISTINA
ALESSANDRO
FABRIZIO

Anno
1965
1955
1981
1967
1967
1969
1973
1970
1971
1959
1949
1968
1961
1959
1970
1970
1994
1957
1978
1981
1971
1957
1957
1970
1971
1954
1982
1968
1971
1959
1958
1968
1976
1964
1976
1948
1970
1974
1958
1963
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|TEAM

THE TRAILBROTHERS

G.S. CAT SPORT

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
NUOVA POD. CENTOBUCHI
AVIS ASCOLT MARATHON

GS PODISTI FRENTANI

AVIS ASCOLT MARATHON

POD. MORETTI CORVA

ATL. MONTE MARIO

ATL. MONTECASSIANO

ASD ATINA TRAIL RUNNING
NUOVA POD. CENTOBUCHI
ASD PLUS ULTRA

POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO
G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
ATLETA LIBERO - PETTI

ATLETA LIBERO - ANTOLINI
AVIS ASCOLI MARATHON
FLIPPER

AVIS ASCOLI MARATHON
PODISTICA AVEZZANO

NUOVA POD. CENTOBUCHI

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
THE TRAIL BROTHERS AND SISTERS
A.S.D. PODISTICA AVIS FABRIANO
ATLETA LIBERO - COVANI

ASD ATINA TRAIL RUNNING
AVIS ASCOLI MARATHON

A.S. COMODO SPORT

ATLETA LIBERO - TESTATONDA
METALROOF

NUOVA ATLETICA ISERNIA
LET'S RUN FOR SOLIDARITY
MOUNTAIN FREEDOM - SEZZE
ATL. COLOGNA SPIAGGIA

CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL.
ASD S.S. IL CRAMPO S.R.L.

A.S.D. PODISTICA AMATORI TOLENTINC M50-54

POS.

|CAT. |CAT
M45-49 18/01:42:37
M55-59 6 01:42:57
M18-34 12/01:44:37
M45-49 19 01:44:46
DONNE 2 01:45:16
M40-44 12 01:45:35
M40-44 13/01:45:37
DONNE 3 01:46:04
DONNE 4/01:46:15
M50-54 12 01:47:20
M60-64 1.01:47:29
M45-49 20/01:47:52
M50-54 13/01:47:57
M50-54 14 01:48:26
M40-44 14/01:49:22
M40-44 15 01:49:29
M18-34 13/01:50:24
M55-59 7 01:50:33
M35-39 17 01:50:43
DONNE 5 01:51:24
M40-44 16/01:51:24
M55-59 8/01:51:25
M55-59 9 01:51:52
M40-44 17 01:52:30
M40-44 18/01:52:50
M55-59 10 01:55:45
M18-34 14/01:56:09
M45-49 21/01:56:23
DONNE 6 01:56:25
M50-54 15 01:56:32
M55-59 11/01:56:32
M45-49 22 01:56:54
M35-39 18 01:56:59
M45-49 23/01:57:40
M35-39 19 01:58:49
M65+ 3 01:58:51
M40-44 19 02:00:03
DONNE 7 02:00:28
M55-59 12 02:01:06

16/02:01:39

Tempo |Media

9.18039177468083
9.15022098463631
9.00473178581102
8.99248239926813
8.94912677929604
8.92298948564933
8.92003219544529
8.88134634422288
8.86623004823718
8.77762420214005
8.76448924210118
8.73408332303128
8.72720534873307
8.68843386828998
8.61440916919419
8.60418030416051
8.53312398091672
8.52154509543769
8.50935698047304
8.4562673928005
8.45601436265709
8.45557159634071
8.42130357369013
8.37395362619453
8.34896671935241
8.13852190503618
8.11090063716204
8.09486981180717
8.091566989499
8.08421775323969
8.08421775323969
8.05880130321026
8.0532896377302
8.00651627297517
7.92834748942677
7.92662403231235
7.84771108426709
7.81980685685824
7.77885588059208
7.7441100507642
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Pos |PET.|COGNOME

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

58
87
90
42
130
66
139
141
91
97
28
111
142
73
110
64
133
147
153
22
20
21
51
74
14
84

COTELLESSA
PELLICCIOTTA
TOMEI
FERRANTI
BELARDINELLI
BUCCI

DE SANTIS
MONACI
CATALANO
VENANZONI
FIORANI
MANCINI
EMILI
MORGANTI
LUBERTO
VITA
MASCIARELLI
GIACHETTI
MANGIN
VALENTI
APOSTOLI
NATALINI
PROIETTI
SCARAMUCCI
PEZZINI
MARCHEGIANO

NOME
MAURIZIO
RAFFAELLA
DANILO
PATRIZIA
ANDREA
FEDERICA
DINO
FRANCESCA
AURELIO
ROBERTO
SILVANO
EGLE

GINO
FRANCESCO
SIMONE
FABIO
MARIA CONCETTA
FAUSTO
NATHALIE
GIANFRANCO
EMIDIO
BRUNO
MAURO
ANTONINO
GIULIO
ELDA ADELE

Anno
1982
1971
1972
1959
1969
1985
1946
1966
1962
1967
1964
1972
1966
1957
1974
1969
1973
1955
1969
1946
1957
1950
1952
1941
1954
1975

BUE4idicqicdicdicdiicdinicqicdicdic i icqic4icdin i iicd i ic 4 4Rl /)

|TEAM

ATLETA LIBERO - COTELLESSA
LET'S RUN FOR SOLIDARITY
LET'S RUN FOR SOLIDARITY
ASD PARKS TRAIL

WINNER FOLIGNO

AXIS MUNDI

GRUPPO POD. AMATORI TERAMO SSD
MONTERIGGIONI SPORT CULTURA

MANOPPELLO
METALROOF

A.S.D. PODISTICA AMATORI TOLENTINC M45-49

NUOVA POD. CENTOBUCHI

MONTERIGGIONI SPORT CULTURA

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
NUOVA POD. CENTOBUCHI
ATLETA LIBERO - VITA

POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO
G.S. CAT SPORT

A.S. COMODO SPORT

A.S. COMODO SPORT

A.S. COMODO SPORT

ATINA TRAIL RUNNING

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
AVIS ASCOLI MARATHON

LET'S RUN FOR SOLIDARITY

POS.

|CAT. |CAT |
M18-34 15/02:02:13
DONNE 8/02:02:16
M40-44 20 02:02:16
DONNE 9/02:02:47
M40-44 21 02:02:54
DONNE 10 02:03:47
M65+ 402:05:51
DONNE 11 02:05:55
M50-54 17 02:05:55
M45-49 24 02:06:07

25 02:06:46
DONNE 12 02:08:43
M45-49 26 02:08:52
M55-59 13/02:13:36
M35-39 20 02:13:40
M40-44 22 02:15:37
DONNE 13/02:16:37
M55-59 14/02:24:36
DONNE 14/02:38:04
M65+ 5/02:40:05
M55-59 15 02:40:05
M60-64 2 02:40:06
M60-64 3/02:42:29
M65+ 6 03:04:05
M55-59 16 03:04:05
DONNE 15/03:06:59

Tempo |Media

7.70846403535092
7.70499625110763
7.70499625110763
7.67225932562307
7.66523587688427
7.61022506176912
7.48505174777018
7.4815344293543

7.48143539783181
7.46947190357879
7.43092669651133
7.31873126452707
7.30992828458539
7.0510301465222

7.04733761011465
6.94647575738954
6.89541586604447
6.51459790915064
5.95966785290629
5.88483343484983
5.88480279871725
5.88415951360946
5.79769610307015
5.11754879191623
5.11724762335899
5.03826388486515




